
WÓ!T ^'”VY Z ARSZYN 
3o-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 487 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 22 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy
Zarszyn

zarzqdza, co następuje:

§1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 314 121,00 11 736,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 759,00 1106,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 106,00

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania 
zlecone z przeznaczeniem na realizację zadań z 
zakresu spraw obywatelskich

1 106,00

75056 Spis powszechny i inne 12 759,00 0,00
dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z przeznaczeniem na organizację 
zadań narodowego spisu popwszechnego ludności i 
mieszkań w 2021 r.

12 759,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

1 561,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 561,00 0,00
dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 
zadań z zakresu obrony cywilnej

1 561,00

852 POMOC SPOŁECZNA 297 791,00 1 030,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

0,00 1 030,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych z przeznaczeniem na ubezpieczenie 
zdrowotne

1 030,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 300,00 0,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

2 300,00

85216 Zasiłki stałe 400,00 0,00
dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych z przeznaczeniem na zasiłki stałe

400,00

85228 Usługi opikuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 604,00 0,00
dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconch z przeznaczeniem na usługi 
opiekuńcze

46 604,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 248 487,00 0,00
dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych z przeznaczeniem na dożywianie

248 487,00

855 RODZINA 2 010,00 9 600,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 9 600,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego

9 600,00

Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 280,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 
zadań zwiaznych z przeznawaniem Karty Dużej 
Rodziny

280,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

1 730,00 0,00

dotacje celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconch z przeznaczeniem na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne

1 730,00

RAZEM: 314 121,00 11 736,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 12 759,00 1106,00
75011 0,00 1106,00

2010 1106,00
75056 12 759,00 0,00

2010 12 759,00
754 1 561,00 0,00

75414 1 561,00 0,00
2010 1 561,00

852 297 791,00 1 030,00
85213 0,00 1 030,00

2030 1 030,00
85214 2 300,00 0,00

2030 2 300,00
85216 400,00 0,00

2030 400,00
85228 46 604,00 0,00

2010 46 604,00
85230 248 487,00 0,00

2030 248 487,00
855 2 010,00 9 600,00

85502 0,00 9 600,00
2010 9 600,00

85503 280,00 0,00
2010 280,00

85513 1 730,00 0,00
2010 1 730,00

RAZEM: 314 121,00 11 736,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 396 265,11 93 880,11
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 099,00 6 446,00
75011 Urzędy wojewódzkie 340,00 1 446,00

Wydatki jednostek budżetowych 340,00 1 446,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1106,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 340,00 340,00

75023 Urzędy gmin 5 000,00 5 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00

Strona 2



75056 Spis powszechny o inne 12 759,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 609,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 609,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11150,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

1 561,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 561,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 561,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 561,00

852 POMOC SPOŁECZNA 344 295,11 47 534,11
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

0,00 1 030,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 030,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 030,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 300,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300,00
85216 Zasiłki stałe 400,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00
85228 Usługi opikuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 604,00 43 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 89 604,00 43 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 604,00 43 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 248 487,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 248 487,00

85295 Pozostała działalność 3 504,11 3 504,11
Wydatki jednostek budżetowych 3 504,11 3 504,11
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 504,11 3 504,11

853 POZOSTAŁE ZADANIA WM ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

20 500,00 20 500,00

85395 Pozostała działalność 20 500,00 20 500,00
Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt.2 ustawy

20 500,00 20 500,00

855 RODZINA 11 810,00 19 400,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 800,00 19 400,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 800,00 3 200,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 3 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 800,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 280,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 280,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 280,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

1 730,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 730,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 730,00

RAZEM: 396 265,11 93 880,11

Strona 3



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
750 18 099,00 6 446,00

75011 340,00 1446,00
4010 1106,00
4210 340,00
4700 340,00

75023 5 000,00 5 000,00
4300 5 000,00
4430 5 000,00

75056 12 759,00 0,00
3020 11150,00
4210 1 609,00

754 1 561,00 0,00
75414 1 561,00 0,00

4210 1 261,00
4700 300,00

852 344 295,11 47 534,11
85213 0,00 1 030,00

4130 1 030,00
85214 2 300,00 0,00

3110 2 300,00
85216 400,00 0,00

3110 400,00
85228 89 604,00 43 000,00

4110 40 000,00
4120 3 000,00
4170 46 604,00 43 000,00

85230 248 487,00 0,00
3110 248 487,00

85295 3 504,11 3 504,11
2910 4,11
4210 3 500,00
4300 3 500,00
4560 4,11

853 20 500,00 20 500,00
85395 20 500,00 20 500,00

4117 13 906,20
4119 2 593,80
4127 2 528,40
4129 471,60
4177 16 434,60
4179 3 065,40
4227 842,80
4229 157,20
4307 842,80
4309 157,20

855 11810,00 19400,00
85502 9 800,00 19 400,00

3110 16 200,00
4010 5 000,00
4040 3 200,00
4300 4 800,00

85503 280,00 0,00
4210 280,00

85513 1 730,00 0,00
4130 1 730,00

RAZEM: 396 265,11 93 880,11

§3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 
2021 rok polegających na:

Strona 4



I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 12 759,00 1106,00
75011 0,00 1106,00

2010 1106,00
75056 12 759,00 0,00

2010 12 759,00
754 1 561,00 0,00

75414 1 561,00 0,00
2010 1 561,00

852 46 604,00 0,00
85228 46 604,00 0,00

2010 46 604,00
855 2 010,00 9 600,00

85502 0,00 9 600,00
2010 9 600,00

85503 280,00 0,00
2010 280,00

85513 1 730,00 0,00
2010 1 730,00

RAZEM: 62 934,00 10 706,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 13 099,00 1446,00
75011 340,00 1 446,00

4010 1106,00
4210 340,00
4700 340,00

75056 12 759,00 0,00
3020 11150,00
4210 1 609,00

754 1 561,00 0,00
75414 1 561,00 0,00

4210 1 261,00
4700 300,00

852 46 604,00 0,00
85228 46 604,00 0,00

4170 46 604,00
855 11810,00 19 400,00

85502 9 800,00 19 400,00
3110 16 200,00
4010 5 000,00
4040 3 200,00
4300 4 800,00

85503 280,00 0,00
4210 280,00

85513 1 730,00 0,00
4130 1 730,00

RAZEM: 73 074,00 20 846,001

§4
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.02.2021 r. znak: 85/18.3122.2.9.2021.ZW.
2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. znak: F-VL3120.1.2021.
3. Pismo Urzędu Statystycznego w Rzeszowie znak: RZE-WE.573.1.2021.156 z dnia 10 lutego 2021 r.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 5


